
رئیس پلیس فتا اصفهان از شناسایی 
فردی خبر داد که با ترفند فروش شارژ 
10 هزارتومانی اقدام به برداشت غیرمجاز 
از حساب شهروندان می کرد. رئیس پلیس 
فتا اصفهان گفت: به دنبال مراجعه و ارائه 
مرجوعه قضائی توسط یکی از شهروندان 

به پلیس فتا مبنی بر برداشت غیرمجاز 
70 میلیون ریال از حساب وی، رسیدگی 
کارشناسان  کار  به موضوع در دستور 
پلیس فتا قرار گرفت. وی عنوان کرد: 
شاکی اظهارداشت: »جهت خرید شارژ 
تلفن همراه مشغول جست وجو بودم که 

با یک آگهی مواجه شدم که مدعی بود 
شارژ را با تخفیف ویژه عرضه می کند، با 
نصب اپلیکیشن معرفی شده و پس از درج 
اطلاعات کارت بانکی با تراکنش ناموفق 
از مدتی تمام موجودی  مواجه و پس 
حسابم را از دست دادم.« این مقام انتظامی 

بیان داشت: پس از اخذ اظهارات شاکی و 
بررسی های تخصصی مشخص شد فردی 
به بهانه فروش شارژ ارزان قیمت با ایجاد 
یک درگاه جعلی پرداخت و سپس هدایت 
شهروندان به لینک دانلود اپلیکیشن از 
کاربران کلاهبرداری می کند. سرهنگ 
مرتضوي افزود: کارشناسان با اقدامات 
تخصصی و فنی موفق به شناسایی فرد 
کلاهبردار شدند و متهم جهت سیر مراحل 
قانونی تحویل مقام محترم قضائی شد. 
رئیس پلیس فتا اصفهان به شهروندان 
توصیه کرد: برای انجام یک خرید اینترنتی 
امن بررسی آدرس دقیق در قسمت نوار 
همچنین  است،  ضروری  امری  آدرس 
استفاده از افزونه های ضدفیشینگ درگاه 
بانکی نیز توصیه می شود، حتی الامکان در 
هنگام عملیات پرداخت یکبار رمز خود را در 
ثانیه های پایانی باقیمانده از اعتبار آن وارد 
نمایید تا با این کار فرصت ارتکاب جرم را از 

مجرمان سلب و گرفتار فیشینگ نشوید.
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کوتـــــاه

 برداشت غیرمجاز با خرید شارژ 10 هزارتومانیخبــــــر
 کشف ۱۶۵ کیلو تریاک

فرمانده انتظامی لرستان از دستگیری 
2 سوداگر مرگ و کشف 1۶۵ کیلوگرم 
تریاک در پلدختر خبر داد. سردار یحیی 
الهی اظهارکرد: در تداوم طرح های عملیاتی 
و هدفمند پلیس در مبارزه با موادمخدر، 
ماموران مبارزه با موادمخدر پلیس استان 
و شهرستان پلدختر در تحقیقاتی از انتقال 
و جاسازی مقادیری موادمخدر توسط دو 
سوداگر مرگ با یکدستگاه پژوپارس مطلع و 
برنامه ریزی عملیاتی لازم را برای شناسایی 
و دستگیری آنان آغاز کردند. وی افزود: با 
آغاز تحقیقات صورت گرفته دو قاچاقچی 
موردنظر شناسایی و مشخص شد که با 
یکدستگاه پژوپارس در حال انتقال محموله 
موادمخدر از استان های جنوبی به استان های 
همجوار هستند. فرمانده انتظامی لرستان 
بیان کرد: با اتمام تحقیقات میدانی پلیس 
و پس از کار دقیق اطلاعاتی به دست آمده، 
هماهنگی های لازم برای اجرای عملیات 
دستگیری قاچاقچیان و کشف محموله 
موادمخدر انجام شد. الهی گفت: سرانجام 
تیمی مشترک از ماموران پلیس موادمخدر 
استان و شهرستان پلدختر پس از هماهنگی 
با دستگاه قضائی به محل های مربوطه اعزام 
و موفق شدند خودروی موردنظر را شناسایی 
و توقیف و در بازرسی از آن 1۶۵ کیلوگرم 
تریاک کشف شد. وی در پایان با اشاره به 
دستگیری دو سوداگر مرگ در این رابطه، 
خاطرنشان کرد: مبارزه بی امان و جدی با 
قاچاق موادمخدر از اولویت های اصلی پلیس 
است و شهروندان می توانند اخبار و اطلاعات 
خود را در این زمینه از طریق تلفن 110 با 

پلیس در میان بگذارند. 

 کشف انبار دپوی کالای قاچاق
جانشین پلیس تهران بزرگ از کشف یک انبار دپوی 
کالای قاچاق به ارزش 70 میلیارد ریال در محدوده نعمت آباد 
تهران خبر داد. سردار حمید هداوند گفت: در راستای مقابله 
با قاچاق کالا و ارز و تمرکز بر کشف انبارهای دپو کالای 
قاچاق، ماموران مبارزه با جرائم اقتصادی تهران با بررسی 
داده ها و اطلاعات یک انبار دپو کالای قاچاق را در محدوده 
نعمت آباد تهران کشف کردند. وی ادامه داد: با انجام اقدامات 
پلیسی محل دقیق انبار کالا شناسایی و پس از هماهنگی 
با مرجع قضائی تیمی از ماموران پلیس امنیت اقتصادی به 
محل موردنظر اعزام شدند و با انجام بازرسی ها، 7۴0 کارتن 
و در مجموع ۳۹۹ هزار و ۶00 عدد لوازم آرایشی بهداشتی 
که مجوزهای گمرکی نداشتند؛ کشف شد. جانشین پلیس 
تهران بزرگ با بیان ارزش کالای مکشوفه اظهارکرد: ارزش 
کالاهای مکشوفه 70 میلیارد ریال برآورد شد. در این زمینه 
یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده به دادسرا منتقل 

شد.

آدم ربایان به دام افتادند
با هوشیاری کارآگاهان پلیس اگاهی شهرستان 
میناب ۵ متهم آدم ربایی شناسایی و دستگیر شدند. 
فرمانده انتظامی استان هرمزگان بیان داشت: در اجرای 
نیابت قضائی واصله از دادسرای عمومی شهرستان 
دهدشت استان فارس مبنی بر یک فقره آدم ربایی 
فردی به هویت »هیوا«، 1۵ ساله از روستای دمهد از 
توابع شهرستان دهدشت آن استان و متواری شدن 
متهمان به استان هرمزگان و شهرستان میناب، پیگیری 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی این 
شهرستان قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس 
آگاهی شهرستان میناب ضمن شناسایی مخفیگاه 
متهمان با هماهنگی و اخذ مجوز قضائی با تشکیل تیمی 
مجرب به محل اعزام و در چهار عملیات جداگانه ۵ نفر 
از متهمان آدم ربایی را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه 
آنان یک قبضه اسلحه جنگی کلاش، ۳8 تیر فشنگ 
جنگی به همراه دو قبضه خشاب، ۳ عدد پلاک خودرو 
آلات استعمال موادمخدر، مقداری موادمخدر، ۶ دستگاه 
گوشی تلفن همراه و یک عدد دستبند فلزی کشف 
کردند. سردار غلامرضا جعفری اظهارداشت: متهمان در 
بازجویی های فنی به عمل آمده صراحتا به جرم ارتکابی 
در یکی از روستاهای تابعه شهرستان دهدشت استان 
فارس اعتراف کردند که با تشکیل پرونده جهت سیر 
مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و با قرار مناسب 

روانه زندان شدند. 

کشف جسد مجهول الهویه ای در تبریز 
رئیس پلیس آگاهی آذربایجان شرقی گفت: جسد 
مجهول الهویه در تبریز کشف شد. ابراهیم محمودی از کشف 
جسد دختر جوانی در حاشیه جاده خلجان به تبریز خبر داد. 
وی اظهارکرد: وجود یک جسد مربوط به خانمی حدودا 2۳ 
ساله در کنار جاده خلجان شهر سردرود به تبریز به مرکز 
پلیس 110 اعلام که بلافاصله کارآگاهان پلیس جنایی در 
محل حاضر که در این خصوص پرونده تکمیل و تحقیقات 

لازم آغاز شده است.

  دستگیری سارق تجهیزات  مخابراتی 
فرمانده انتظامی شهرستان کرمان گفت: با تلاش 
ماموران انتظامي عامل سرقت تجهیزات دکل های 
مخابراتی به ارزش 7 میلیارد ریال شناسایی و دستگیر 
شد. سرهنگ مهدی پورامینایی گفت: در پي اعلام وقوع 
سرقت از تاسیسات و تجهیزات دکل های مخابراتی 
برون شهری، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران انتظامي قرار گرفت. وي افزود: در همین راستا 
ماموران پاسگاه انتظامي با انجام تحقیقات میداني 
و اقدامات اطلاعاتی به سرنخ هایي در رابطه با دست 
داشتن یک متهم در این سرقت ها دست یافته و با 
تکمیل تحقیقات خود و پایش نامحسوس موفق شدند 
این متهم را هنگام اقدام به سرقت تجهیزات مخابراتی 
دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان کرمان 
تصریح کرد: این متهم در بازجویي هاي انجام شده به 
سرقت از تجهیزات دکل های مخابراتی اعتراف کرد که 
ارزش اموال سرقت شده برابر نظر کارشناسان 7 میلیارد 
ریال برآورد می شود که با تشکیل پرونده تحویل مراجع 

قضائی شد.

مهمترین تصادفات هفته گذشته در پایتخت
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور پایتخت مهمترین 
تصادفات هفته گذشته در سطح معابر شهر تهران را شرح 
داد. سرهنگ احسان مومنی گفت: در هفته  گذشته در 
سطح معابر شهر تهران سه تصادف منجر به فوت اتفاق 
افتاد که یکی از آنها به علت عبور عابر پیاده از عرض 
بزرگراه در ساعت 12 شب در بزرگراه شهید تندگویان رخ 
داد. وی ادامه داد: مورد بعدی سانحه ای بود که یک روز در 
ساعت هشت شب در بزرگراه شهید یاسینی رخ داد. در این 
حادثه موتورسیکلت با وسیله نقلیه دیگری برخورد کرد 
که به علت عدم استفاده راننده آن از کلاه ایمنی منجر به 
فوت راننده شد. مومنی افزود:  تصادف بعدی در هفته ای 
که گذشت در ساعت 11 شب در بزرگراه امام علی)ع( اتفاق 
افتاد که در جریان این برخورد یک موتورسیکلت به علت 
سرعت زیاد واژگون شد و راننده آن در محل حادثه جان 
خود را از دست داد. وی با اشاره به اهمیت رعایت سرعت 
مطمئنه در ساعات پایانی روز و تاریکی هوا گفت:  با توجه 
به زمان وقوع تصادفات که عمده آنها در شب و در بازه 
زمانی کاهش دید رانندگان است، از رانندگان درخواست 
می کنیم تا با سرعت مطمئنه در سطح معابر حرکت 
کنند، چراغ های خود را روشن کنند و شیشه های خودرو 
و آینه های آن را تمیز نگه دارند.مومنی با توصیه به عابران 
پیاده نیز گفت: همچنین توصیه پلیس به عابران پیاده نیز 
این است که هنگام تردد از عرض معابر از محل هایی که 

نور کافی وجود دارد تردد کنند.

جهان
      حریق در جنگل های شیلی 

مقامات شیلی اعلام کردند که آتش سوزی 
جنگلی در منطقه مائوله در مرکز این کشور 
دستکم ۳۶00 هکتار از اراضی را تخریب کرده 
است. به گزارش ایسنا، این حریق جنگلی 
همچنین به چندین خانه آسیب وارد کرده 
و تاکنون نیز تحت کنترل قرار نگرفته است. 
مقامات شیلی همچنین اظهارکردند: این حریق 
جنگلی که از روز دوشنبه هفته گذشته در 
حدود 200 کیومتری جنوب سانتیاگو- پایتخت 
این کشور- شعله ور شده است، تهدیدی برای 
خانه های اطراف به حساب می آید. براساس 
آخرین گزارش ها، این آتش سوزی جنگلی 
تاکنون به هشت خانه خسارات وارد و دو انبار 
را نیز تخریب کرده است. به گزارش خبرگزاری 
شینهوا، مقامات آتش نشانی و نیروهای نظامی 

شیلی در تلاش برای مهار این حریق هستند.

از  خوزستان  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری یک قاچاقچی سلاح و مهمات 
به همراه همدستش و کشف ۳۵ قبضه سلاح 
و مقادیر زیادی مهمات در عملیات مقتدرانه 
پلیس خبر داد. سردار سیدمحمد صالحی 
اظهارداشت: پلیس اطلاعات و امنیت عمومی 
خوزستان با هوشیاری، تلاش شبانه روزی و 
اشراف کامل اطلاعاتی از فعالیت یک قاچاقچی 
سلاح که با ارتباط   گیری با قاچاقچیان یکی 

از کشورهای همسایه اقدام به ورود محموله 
سلاح و مهمات به داخل استان می کرد مطلع 
شدند. وی با اشاره به اینکه قاچاقچی مزبور 
محموله سلاح را جهت توزیع در سطح استان 
به شهرستان خرمشهر منتقل کرد، افزود: 
ماموران پلیس با تسلط اطلاعاتی قبل از 
هرگونه اقدام بلافاصله مخفیگاه و محل دپوی 

محموله را با همکاری رده همنام خود در 
شهرستان خرمشهر شناسایی و طی یک 
عملیات مقتدرانه زیر ضربه قرار دادند. فرمانده 
انتظامی استان خوزستان تصریح کرد: در 
این عملیات پیچیده و مقتدرانه ۳۴ قبضه 
کلت کمری و یک قبضه سلاح کلاشنیکف 
و ۶8 تیغه خشاب، 22 هزار و ۳۶۹ فشنگ 

جنگی کشف شد. وی با بیان اینکه در این 
ارتباط همدست متهم نیزشناسایی و دستگیر 
شده است؛ گفت : طی یکماه گذشته چهار 
باند سلاح و مهمات منهدم و جمعا 80 قبضه 
سلاح کشف شده است. سردار صالحی در پایان 
اظهارداشت: امنیت خط قرمز پلیس است و با 
فرد یا افرادی که قصد خدشه دارکردن امنیت 
مردم را داشته باشند به شدت و برابر قانون 

برخورد خواهیم کرد.

  یک قاچاقچی دستگیر شد

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان از دستگیری اعضای 2 باند 
گوشی قاپ در عملیات ضربتی کارآگاهان این 
پلیس خبر داد. سرهنگ حسین ترُکیان بیان 
داشت: به دنبال وقوع چندین فقره گوشی قاپی 
و زورگیری گوشی های تلفن همراه با تهدید 
سلاح سرد، شناسایی و دستگیری سارقان 
در دستور کار ویژه کارآگاهان اداره مبارزه 
با سرقت های به عنف پلیس آگاهی استان 
اصفهان قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پس از 
بررسی محل های وقوع سرقت و انجام یکسری 
اقدامات علمی و تخصصی سرانجام اعضای 2 
باند ۵ و ۳ نفره که در زمینه گوشی قاپی فعال 
بودند و یک باند ۶ نفره که از طریق تهدید سلاح 

سرد اقدام به زورگیری گوشی تلفن همراه 
شهروندان می کردند را مورد شناسایی قرار 
دادند. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان گفت: 
با شناسایی هویت اصلی متهمان این افراد در 

رصد هوشمندانه کارآگاهان قرار گرفتند و پس 
از چندین شبانه روز کار تحقیقاتی و اقدامات 
خاص پلیسی در نهایت تمامی اعضای این باند 
طی عملیاتی ضربتی در مخفیگاه خود دستگیر 

شدند. سرهنگ ترُکیان با بیان اینکه متهمان 
در تحقیقات پلیس به ۶0 فقره گوشی قاپی و 
زورگیری گوشی تلفن همراه شهروندان اعتراف 
کردند، افزود: ارزش گوشی های مسروقه توسط 
کارشناسان بالغ بر ۳0 میلیارد ریال برآورد شده 
است. این مقام انتظامی از کشف ۴0 دستگاه 
گوشی تلفن همراه هوشمند از مخفیگاه باندهای 
مذکور خبر داد و گفت: تلاش برای شناسایی 
مالخران و کشف سایر گوشی های مسروقه 
کماکان ادامه دارد. رئیس پلیس آگاهی استان 
اصفهان افزود: تاکنون 1۵ نفر از مالباختگان 
شناسایی و به پلیس آگاهی استان اصفهان 
مراجعه کردند و شناسایی سایر مالباختگان در 

دستور کار این پلیس قرار دارد.

  اعضای 2 باند موبایل قاپ دستگیر شدند

 عضویت در سایت های »قمار« با طعم باخت
رئیس پلیس فتا استان چهارمحال وبختیاری از شناسایی و دستگیری متهم سایبری 
خبر داد که با تبلیغ و حضور در سایت های شرط  بندی اقدام به قمار و شرط  بندی آنلاین 
می کرد. سرهنگ مرتضی عسگری، گفت: در راستای اقدامات پیشگیرانه از جرائم سایبری 
در استان طی اقدامات فنی و پلیسی توسط کارشناسان پلیس فتا این استان فردی که 
اقدام به عضویت و تبلیغ گسترده سایت های قمار و شرط  بندی آنلاین نموده بود، دستگیر 
شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: با انجام اقدامات فنی کارشناسان پلیس فتا متهم مورد 
شناسایی قرار گرفت و متهم با هماهنگی مراجع قضائی و پس از انتقال به پلیس فتا استان، 
به بزه انتسابی اقرار کرد و عنوان داشت که تاکنون مبلغ 20 میلیارد ریال در این سایت ها از 
دست  داده است و هدف و انگیزه خود را جبران این مبلغ بیان نمود. رئیس پلیس فتا استان 
چهارمحال و بختیاری ادامه داد: درواقع سایت های شرط بندی به گونه ای طراحی شده 
که در ابتدا افراد مبالغ کمی را برنده شوند و همین شیرینی بردهای اولیه سبب می شود 
که به رغم باخت های بعدی و مستمر در مراحل بعدی باز به شرط بندی ادامه بدهند و 
درنتیجه علاوه بر زیان مالی مشکلات بزرگی چون مسائل روحی و خانوادگی نیز گریبانگیر 
آنها شود. این مقام انتظامی در خصوص فعالیت مجرمانه وب سایت های شرط بندی گفت: 
مجرمان سایبری با ترفندهای مختلف و برانگیختن حس طمع و به دست آوردن مال بدون 
زحمت کاربران را برای فعالیت در وب سایت های شرط بندی ترغیب می کنند و با ثبت نام 
اطلاعات مالی آنها را سرقت نموده و درنهایت مبالغ هنگفتی از کاربران کلاه برداری 
می نمایند. سرهنگ عسگری تصریح کرد: کاربران فعال در فضای مجازی هرگز وارد 
سایت های شرط بندی نشوند و به تبلیغاتی که توسط شیادان سایبری در شبکه های 
اجتماعی در این زمینه صورت می پذیرد توجه نکنند. هم وطنان می توانند در صورت 
www. مواجهه با هرگونه مورد مشکوک مراتب را از طریق نشاني پلیس فتا به آدرس

cyberpolice.ir  بخش ارتباطات مردمي گزارش و یا با 0۹۶۳80 با کارشناسان پلیس 
فتا در میان بگذارند. 

 کشف 3۵ قبضه سلاح 
لرستان  استان  انتظامی  فرمانده 
از طرح ضربتی پاکسازی نقاط آلوده و 
جرم خیز در سطح استان خبر داد و گفت: 
در این طرح ۳۵ قبضه سلاح شکاری و 
جنگی و 2۹۹ عدد فشنگ کشف شد. 
سردار یحیی الهی اظهارداشت: به منظور 
بالابردن ضریب امنیت شهروندان در 
سطح استان، طرح ارتقا امنیت اجتماعی 
با حضور کلیه عوامل انتظامی، پلیس های 
تخصصی و شهرستان های تابعه به منظور 
کشف موادمخدر، جمع آوری سلاح و 
مهمات و غیره در نقاط آلوده و جرم خیز 
لرستان در چندین مرحله طی 2۴ ساعت 
گذشته به اجرا گذاشته شد. فرمانده 
انتظامی استان لرستان، تصریح کرد: 
در این طرح ۳۵ قبضه سلاح شکاری و 
جنگی و 2۹۹ عدد انواع فشنگ کشف و 
10 نفر دستگیر شدند و ضمن پاکسازی 
نقاط آلوده و جرم خیز و کشف بیش از 1۶۵ 
کیلوگرم انواع موادمخدر، ۳1 خرده فروش 
موادمخدر و معتاد پرخطر نیز دستگیر 
و جمع آوری شدند. این مقام انتظامی 

لرستان در ادامه، کشف مقادیری انواع 
کالای قاچاق و دستگیری ۴ قاچاقچی و 
21 سارق سابقه دار را از نتایج دیگر این 
طرح عنوان کرد. وی با اشاره به توقیف 
چندین دستگاه خودرو در این رابطه، 
گفت: پلیس لرستان با همکاری دستگاه 
قضائی با تمام توان با دارندگان سلاح و 
مهمات غیرمجاز، قاچاقچیان، سارقان 
و هنجارشکنان برخورد قاطع و قانونی 
خواهد کرد. سردار الهی در پایان یکي از 
مهم ترین اولویت هاي پلیس را برخورد 
با جرائم خشن اعلام کرد و تصریح کرد: 
داشتن سلاح غیرمجاز علاوه بر اینکه 
برابر قانون جرم بوده و طبق قانون براي 
دارندگان این سلاح ها مجازات تعیین شده، 
زمینه ساز بروز درگیري، قتل و ناامني است 
که پلیس قاطعانه با حاملان و دارندگان 
این گونه سلاح ها برخورد مي کند، لذا از 
شهروندان می خواهیم در صورت مشاهده 
هرگونه مورد مشکوک در این زمینه مراتب 
را بلافاصله از طریق شماره تلفن110به 

پلیس اطلاع دهند.


